ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

PROCESSO SELETIVO 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS – NÍVEL MÉDIO

A Prefeitura Municipal de São José do Sabugi/PB, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação dos candidatos

referente ao Processo Seletivo para participação da entrevista de caráter classificatório e eliminatório:

1. A relação de candidatos para as entrevistas, COM O HORÁRIO para cada candidato se apresentar constam no ANEXO I deste

edital de convocação.

2. As entrevistas para os cargos de nível médio serão realizadas no dia 12 de junho de 2024.

3. O candidato que vai realizar a entrevista na parte da manhã deve comparecer ao local às 08h e na parte da tarde às 13h

conforme estabelecido no Anexo I, com TOLERÂNCIA MÁXIMA de 30min após o horário marcado para a entrada.

4. As entrevistas serão realizadas na Creche Municipal Professor Samuel Batista de Oliveira Júnior, situada na Rua

Padre Jeronimo Lauwen, 38 - Centro, São José do Sabugi – PB.

5. O candidato deverá comparecer com documento oficial de identificação original com foto. Sendo considerado documento

válido para sua identificação a cédula de identidade (RG), Documentos digitais (devem ser mostrados nos aplicativos oficiais

em que são disponibilizados e não por meio de capturas de telas - prints), documentos oficiais fornecidos por conselhos de

classe válidos em território nacional, carteira de trabalho, carteira de reservista, passaporte ou carteira nacional de

habilitação válidos na data de realização das entrevistas.

5.1 Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar no dia de realização da entrevista, o documento

oficial de identificação original, por motivo de perda, furto ou roubo, deverá apresentar documento que

ateste o registro de ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias, sendo ainda,

neste caso, submetido à identificação especial, através de coleta de assinatura, impressão digital e se

necessário foto para identificação.

5.2 Não serão aceitos como documento de identidade: certidões de nascimento, título de eleitor, CPF,

carteira de estudante, fotos dos documentos, nem documentos ilegíveis e/ou não-identificáveis.

6. Na data agendada para a entrevista, é imprescindível que os candidatos estejam munidos das cópias dos certificados de

seus cursos de capacitação. Aqueles que possuírem experiência deverão trazer uma cópia da comprovação profissional em

envelope lacrado, com a identificação do candidato e o cargo, conforme estipulado no Edital Normativo 001/2024.

7. O candidato ao ser chamado para realizar a entrevista deverá apresentar documento de identificação, caso contrário, será

impossibilitado de realizá-la.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SABUGI

ÁPICE CONSULTORIA

10 DE JUNHO DE 2024

ANEXO I

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  DANIEL DE SOUZA ARAUJO  AGENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE 12/06/2024 08h

2.  GRAZIELY OLIVEIRA SOUZA AGENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE 12/06/2024 08h

3.  JOÃO PAULO DE OLIVEIRA CAVALCANTE AGENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE 12/06/2024 08h

4.  SAMIA ROBERTA ARAUJO LOPES AGENTE DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE 12/06/2024 08h

5.  MARIA ARACELI SILVA DE ARAÚJO  AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  12/06/2024 08h

6.  NAYARA CECÍLIA DA SILVA AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA  12/06/2024 08h

7.  EDUARDO MICHELLES DOS SANTOS

SOUZA
MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

8.  FERNANDO DANTAS DOS SANTOS MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

9.  JOSE DOS SANTOS OLIVEIRA JUNIOR MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

10.  JOSE MARCOS DA COSTA MOUZINHO MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

11.  JOSEMAR MEDEIROS DA  MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

12.  PAULO PEREIRA DE ANDRADE NETO MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

13.  SHARLAN BRUNO ARAUJO DE ANDRADE  MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

14.  TIAGO MEDEIROS DOS SANTOS MOTORISTA D - EDUCAÇÃO 12/06/2024 08h

15.  CHARLES EVERTON VIANA DE MORAIS

FILHO
MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

16.  CÉSAR FELIX DE SOUZA MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

17.  ELTON JOHN RODRIGUES DOS SANTOS  MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

18.  EMERSON VITOR DANTAS MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

19.  FRANCISCO DAS CHAGAS ALVES SANTOS MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

20.  FRANCISCO DE ASSIS VASCONCELOS SILVA MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

21.  JULIERME RODRIGO SANTOS FARIAS MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

22.  LUCAS ELOY RODRIGUES VITORINO

SANTOS
MOTORISTA D - SAÚDE 12/06/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ADELSON JOVINO SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

2.  ANA BEATRIZ DE ARAUJO SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

3.  ANA LAURA DA SILVA PEREIRA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

4.  ANA LUCIA DOS SANTOS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

5.  ANA PAULA DE MORAIS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

6.  ANA PAULA DE MORAIS SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

7.  ANA ROSALIA MEDEIROS DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

8.  ANDREZA APARECIDA DE MEDEIROS

SANTOS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

9.  ANIELLE FERNANDES DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

10.  ANNA LIVIA DE RIBEIRO SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

11.  BARBARA HELLEN SOARES DE SOUZA

PEREIRA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

12.  DAMIANA SATURNINO DOS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

13.  EGMAR AMORIM  DE SOUSA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

14.  ELIZANGIA MARTINS DA SILVA NOBREGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

15.  EMANOEL INÁCIO BALBINO DE OLIVEIRA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

16.  FABIANA FERNANDES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

17.  FELIPE MATEUS DE MACEDO AZEVEDO  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

18.  FRANCINEIDE GOMES DE ARAUJO TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

19.  GESSIANE MAISA DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

20.  GOHAN BATISTA DOS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

21.  HADYLLA MARIA DE MORAIS SANTOS TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ALINE SANTOS CANTALICE AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

2.  ANA LUCIA DE ARAUJO SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

3.  CICERO DOMICIANO DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

4.  DANIELY KELLY SALUSTIANO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

5.  DAVILA MARIA SANTOS DE SOUZA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

6.  EDILENE ROQUE DE SOUZA SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

7.  ELIENE DE SOUZA SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

8.  FERNANDA LIMA DE FREITAS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

9.  FRANCISCA KELLY DA SILVA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

10.  GEISIANE AZEVEDO DINIZ AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

11.  GESSICA LUIZA DE MEDEIROS SOUTO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

12.  GUDENVANIA DELFINO DOS SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

13.  JANETE  EDNA DA SILVA FERNANDES AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

14.  JOSEANE AUGUSTA DOS SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

15.  JOSEANE MARIA PEREIRA DA SILVA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

16.  JUSSARA SILVA DE ARAUJO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

17.  KATIA SANTOS DE MACEDO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

18.  LAYANE KELLY DA SILVA  AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

19.  LIDIANI ARAUJO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

20.  LUCINEIDE DOS SANTOS SILVA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

21.  LUICENE ARAUJO DE SOUZA SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 08h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  MARIA DAMIANA DOS SANTOS SILVA  AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

2.  MARIA MAIARA ARAUJO COSTA  AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

3.  MARIA OZANA SANTOS DE SOUZA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

4.  MARIA TANIA DE ALMEIDA SILVA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

5.  NATIELI CORREIA SILVA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

6.  NOELIA MEDEIROS DE AZEVEDO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

7.  ROSANE COSTA DOS SANTOS ARAUJO AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

8.  ROSILENE FERNANDES DA NÓBREGA  AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

9.  SILVANIA DANTAS DA SILVA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

10.  TEREZINHA VIEIRA DE SOUZA NETA AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

11.  VANESSA ALVES BATISTA DOS SANTOS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

12.  VILLANIA RUTH ARAUJO DE MEDEIROS AUXILIAR DE SALA  12/06/2024 13h

13.  CELSIENEIA ARAUJO DE MEDEIROS AUXILIAR DE SECRETARIA 12/06/2024 13h

14.  GABRIELA MARREIRO DOS SANTOS AUXILIAR DE SECRETARIA 12/06/2024 13h

15.  JOSE DANIEL DANTAS DA SILVA AUXILIAR DE SECRETARIA 12/06/2024 13h

16.  MARIA DO SOCORRO SANTOS DE

OLIVEIRA
AUXILIAR DE SECRETARIA 12/06/2024 13h

17.  VALDERLIANE DOS SANTOS SOUZA AUXILIAR DE SECRETARIA 12/06/2024 13h

18.  WELLITON ROBERTO DE ARAUJO  AUXILIAR DE SECRETARIA 12/06/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ANA CLARA DOS SANTOS MEDEIROS CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

2.  ANA PAULA DE MEDEIROS SANTOS CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

3.  BRUNA MANUELY DO NASCIMENTO

OLIVEIRA
CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

4.  DAIANA DA NOBREGA ARAUJO CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

5.  DAISE ALVES DIAS NASCIMENTO CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

6.  JESSICA ELLEN SILVA DOS SANTOS CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

7.  KAROLA YURI DA COSTA NOBREGA  CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

8.  MARCELLE EDUARDA BATISTA CABRAL CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

9.  MARIA DAS VITORIAS VASCONCELOS

SANTOS
CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

10.  MARIA DE FÁTIMA SILVA SANTOS CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

11.  MARIA ELISABETE DA SILVA SOUZA

FIGUEIREDO
CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

12.  MARILEIDE DA SILVA MEDEIROS  CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

13.  MONICA MORGANA LOPES DOS SANTOS  CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

14.  RAISSA COSTA DOS SANTOS  CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

15.  RAYNE CIBELLY ARAUJO AMORIM CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

16.  ROZENILDA MEDEIROS DOS SANTOS CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

17.  SAMARA DE FATIMA PEREIRA VENTURA CUIDADOR EDUCACIONAL  12/06/2024 13h

ITEM CANDIDATO CARGO DATA HORÁRIO

1.  ISAMARA NOBREGA DA SILVA DE

MEDEIROS
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

2.  JACKLINE DUARTE  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

3.  JACQUELINE ALICE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

4.  JOSE FABIANO DOS SANTOS SOUTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

5.  JOSELIA SANTOS DA SILVA AMORIM TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

6.  JOSILDA FERNANDES DO NASCIMENTO TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

7.  JOSILEIDE MARIA DUARTE TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

8.  JOSINALVA MARIA DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

9.  JOYCE BRENDA AZEVEDO DE LUCENA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

10.  KAMYLLA LIRA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

11.  KAROLAYNE HELLEN DA COSTA NOBREGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

12.  LEILIANE FRANÇA DE AZEVEDO TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

13.  MARIA APARECIDA ALVES  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

14.  MARIA CLARA ARAUJO LIMA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

15.  MARIA DAS GRAÇAS  MORAIS SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

16.  MICHELIY CRISTINE SILVA DE SOUZA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

17.  NATALI DA SILVA SANTOS  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

18.  NAUSIANE TAVARES DA SILVA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

19.  RAIANE DA SILVA OLIVEIRA  TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

20.  SAMILY COSTA NOBREGA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

21.  SIMONE MARIA DE OLIVEIRA BACA TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h

22.  VITORIA MARIA DOS SANTOS

NASCIMENTO
TÉCNICO EM ENFERMAGEM  12/06/2024 13h